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Arki-illan 
yhdessäoloa

Aito-iltakahvila on kohtaamispaikka, jossa 
aikuiset voivat tutustua toisiinsa, ja lapset 
saavat leikkikavereita. Kirkkosalissa voi käyttää 
hetken omaan hiljentymiseen. Illan päätteeksi 
on tarjolla maksuton iltapala. Aito-iltakahvila 
tiistaisin kello 18—19.30 Aitolahden kirkossa, 
Jenseninkatu 4. Ei kahvilaa viikolla 9

Kesätyö kiikarissa? Tampereen seurakuntien 
kesätyöhaku on auki 12.2. asti. 
Haussa on muun muassa puistotyöntekijöitä 
hautausmaille, oppaita, kokkeja ja siistijöitä 
kurssi- ja leirikeskuksiin. Lisätiedot:  
tampereenseurakunnat.fi/kesatyo

Klubimessu Kalevan 
kirkon Katakombissa 
keskiviikkoisin kello 
18. Olohuonehen-
kinen viikkomessu 
nuorille  

Aito-iltakahvilassa voi leikkiä ja 
askarrella yhdessä sekä tutustua 
muihin ihmisiin.

MUISTA
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•	 Ystävänpäiväaskartelu ti 7.2. kello 16–19 
Koilliskeskuksen kirjaston Kivi-tilassa. Koko perheen 
maksuton ilta sopii kaiken ikäisille. 

•	 Tuhkakeskiviikon messut 22.2. kello 18 Hervannan 
kirkossa ja kello 19 Aleksanterin kirkossa

•	 Taidenäyttely Olotila Seurakuntien talon ala-aulassa 
11.2.–5.3. Esillä Susanna Kiiskin luontoaiheista taidetta. 
Lisää osoitteessa siltalehti.fi/ekovinkki
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HERVANTA

HERVANNAN KIRKKO
Lindforsinkatu 7 
050 599 7335
Friday Together – toiminnallinen 
perjantai-ilta koko perheelle pe 3.2. 
klo 18–21. Pelejä, leikkejä, askartelua, 
taidepaja, kasvomaalausta, manikyyri, 
parturi, elävä kirjasto, juttupajat, rukous-
piste, kahvila ym. Games, playing, arts, 
crafting, face-painting, manicure, barber, 
living library, talks, prayer, café ym.  
Järj. KotoCafe Hervanta, Tampereen 
Eteläinen seurakunta, Hervannan Katu-
kappeli

Kastepuukirkko la 4.2. klo 17
Lähetys- ja raamattuluento su 5.2. klo 
9.30. Evankeliointi elämäntapana, kap-
palainen Soile Rantavuori-Kähärä
Messu kirkossa ja verkossa su 5.2. klo 11, 
Kirsi Kniivilä, Päivi Repo, Martti  
Syrjäniemi. Yhteisvastuukeräyksen 
avaus
Viittomakielinen messu su 5.2. klo 15, 
kuurojenpappi Marja Saukkonen
Lähetys- ja raamattuluento su 12.2. klo 
9.30. Hengen hedelmä, Pentti Arvola
Perhemessu kirkossa ja verkossa su 
12.2. klo 11, Severi Laakso, Soile  
Rantavuori-Kähärä, Riikka Heikkinen. 
Messun jälkeen koko perheen yhteinen 
talvitapahtuma
Telakkamessu su 12.2. klo 17
Kysymyksiä uskosta ja elämästä ke 
15.2. klo 18. Risti Vanhassa testamen-
tissa, rovasti Pekka Luukkala. Luento 
striimataan YouTube Hervannan kirkko
Lähetys- ja raamattuluento su 19.2. klo 
9.30. Pyhittyminen, ekonomi Esko Pusa
Messu kirkossa ja verkossa su 19.2. klo 
11, Kaija Karvala, Severi Laakso, Riikka 
Heikkinen, Hervannan gospelkuoro
Tuhkakeskiviikon messu ke 22.2. klo 18 
Kaija Karvala, Soile Rantavuori-Kähärä, 
Riikka Heikkinen
Lähetys- ja raamattuluento su 26.2. klo 
9.30. ”Uskomme yhden, pyhän, yhteisen 
ja apostolisen kirkon”, pastori Hannu 
Uusmies
Messu kirkossa ja verkossa su 26.2. klo 
11, Soile Rantavuori-Kähärä, Henrik  
Pääkkönen, Riikka Heikkinen, Hervan-
nan päiväkuoro
Telakkamessu su 26.2. klo 17

VUOREKSEN SEURAKUNTAKOTI
Vuoreksen puistokatu 87
Kastepuukirkko su 5.2. klo 15
Vanhemmuuden voimavararyhmä ti 
7.2. klo 17–18.30, vanhemmuuden kaari
Vanhemmuuden voimavararyhmä 
ti 21.2. klo 17–18.30, vanhemmuuden 
voimavarat

HÄRMÄLÄ

HÄRMÄLÄN KIRKKO
Talvitie 26 
050 408 7759
Messu su 5.2. klo 10, Severi Laakso, 
Maria Tuokko. Yhteisvastuukeräyksen 
avaus
Kastepuukirkko su 5.2. klo 17

Messu su 12.2. klo 10, Päivi Repo, Martti 
Syrjäniemi
Kahvioraamis – tunti Raamatun  
äärellä ti 14.2. klo 18
Messu su 19.2. klo 10, Ari Rantavaara, 
Maria Tuokko
Messu su 26.2. klo 10, Antero Eskolin, 
Maria Tuokko
Kahvioraamis – tunti Raamatun  
äärellä ti 28.2. klo 18

HÄRMÄLÄNRANNAN VERSTAS
Vihurinkatu 3
Verstaskahvila ti 7.2. klo 18. Maailman-
matkaaja Alan Brownin tuoreita terveisiä 
Papua Uusi-Guineasta. Kahvitarjoilu
Verstaskahvila ti 21.2. klo 18. Lauluilta. 
Laulattamassa kanttori Stiina Leinonen

VIINIKKA

VIINIKAN KIRKKO
Kaartotie 1
050 371 7449
Hiljainen iltakirkko ke 1.2. klo 19. Tarjol-
la hiljaisuutta ja mahdollisuus viivähtää 
ehtoollisella
Kastepuukirkko la 4.2. klo 17
Messu su 5.2. klo 10, Ismo Kunnas, Stiina 
Leinonen. Yhteisvastuukeräyksen avaus
Messu su 12.2. klo 10, Christian  
Seppänen, Stiina Leinonen
Hiljainen iltakirkko ke 15.2. klo 19. Tar-
jolla hiljaisuutta ja mahdollisuus viiväh-
tää ehtoollisella

Messu su 19.2. klo 10, Henrik Pääkkönen, 
Stiina Leinonen
Messu su 26.2. klo 10, Kaija Karvala, 
Martti Syrjäniemi
Hiljainen iltakirkko ke 1.3. klo 19. Tarjol-
la hiljaisuutta ja mahdollisuus viivähtää 
ehtoollisella

EteläisenseurakunnanmessujakatsottavissaYouTubessa

TAMPEREEN ETELÄINEN SEURAKUNTA

facebook.com/ 
TampereenEtelainenSeurakunta
@tampereenetelainensrk

tampereenseurakunnat.fi/etelainen
Lapset: /etelainen/lapset
Koululaiset: epot.fi
Nuoret: etnut.fi
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Koko perheen 
talvitapahtuma
sunnuntaina 12.2. kello 12 
Hervannan kirkolla
Perinteinen koko perheen talvita-
pahtuma Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi

Tapahtuma alkaa perhemes-
sulla kello 11. Sen jälkeen sisällä 
ja ulkona on tarjolla maksullisia ja 
maksuttomia toimintapisteitä: sop-
palounasta, makkaraa, vohveleita, 
kakkuarpajaiset, kasvomaalausta, 
askartelua, pomppulinna, urkujen 
esittely, jääpalikoilla rakentelua ja 
mahdollisesti kaverikoiria. 

Maksutapoina käteinen raha ja 
MobilePay. Kaikki tuotto menee 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Tule mukaan viihtymään ja osal-
listu samalla hyväntekeväisyyteen.
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Sanasta suunta 
-tilaisuus 
sunnuntaina 12.2.  
kello 14–16 Viinikan kirkon  
seurakuntasalissa
Vanhat ystävykset Matti Vanhanen 
Pro-Fide -yhtyeestä ja  
Annuska Laurén (ent. Domke) 
(kuvassa) Me-yhtyeestä laulavat jo 
nuoruudessa rakkaiksi tulleita lau-
luja vähän uudelleen sovitettuina.

Tähän nuoruuden ystäväkaartiin 
liittyy myös rovasti Antti Herkkola, 
joka soitti rumpuja Doulos-yhtyees-
sä. Tällä kertaa hän puhuu aiheesta 
”Kuka voi olla pyhä”. Tilaisuuden 
juontaa Jorma Satama ja sen 
järjestävät Eteläinen seurakunta ja 
Suomen Raamattuopisto.

Kastepuukirkot
Tervetuloa vauvaperheiden omaan 
kirkkohetkeen. Kirkkohetken kesto 
on noin 45 minuuttia. Vauvamus-
karilaisten oma esitys ja muuta 
vauvaperheille sopivaa ohjelmaa. 
Kirkkohetken jälkeen tarjolla on 
kahvia, mehua, pullaa, smoothieta 
ja maissinaksuja. Jos oma kaste-
puunlehti löytyy kirkosta, voit ottaa 
sen mukaan kotiin.
	∞ lauantaina 4.2. kello 17  

Viinikan kirkossa
	∞ lauantaina 4.2. kello 17  

Hervannan kirkossa
	∞ sunnuntaina 5.2. kello 15  

Vuoreksen seurakuntakodissa
	∞ sunnuntaina 5.2. kello 17  

Härmälän kirkossa
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Villivirsiä ja virsi-
leikkiä – polkuja 
luovaan virteen 
torstaina 23.2. kello 18 
Härmälän kirkossa
Virsileikki on leikkiin virittävän 
työpajan ja osallistavan konsertin 
kokonaisuus, jossa virsi on sekä 
leikkikenttä että leikkikalu. Se on 
valoisa, hyväksyvä, virteen ja toisiin 
leikkijöihin rakkaudella ja lämpi-
mällä uteliaisuudella suhtautuva 
monitaiteellinen kokonaisuus, 
jossa jokainen osallistuja vaikuttaa 
yhdessä syntyvään luomukseen. 

Virsileikkiin on johdattamassa 
Kannelmäen seurakunnan kanttori, 
Taideyliopiston Sibelius-Akatemian 
tohtorikoulutettava Sirkku Rintamä-
ki. Ohjaamassa mukana ovat myös 
kuvataiteilija ja tanssija Inka Hannu-
la ja Eteläisen seurakunnan kanttori 
Maria Tuokko.

Tapahtuma on suunnattu nuo-
rille ja aikuisille ja se on maksuton. 
Vapaaehtoinen osallistumismaksu 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. 
Villasukat mukaan. Ennakkoilmoit-
tautuminen 16.2. mennessä:  
anu.moisio@evl.fi. Lisätietoja:  
akiliitot.fi/virsileikki-hymnplay

”Virsileikki on jatko-opintojeni 
yhteydessä kehittämäni koko-
naisuus, jossa luodaan yhdes-
sä virttä”, kertoo Sirkku  
Rintamäki.
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LIELAHTI

LIELAHDEN KIRKKO
Ollinojankatu 2
050 400 2108
Perhekirkko su 12.2. klo 12, Tiia  
Lehtonen, Jukka Sariola, Anne Viljamaa- 
Harju. Messun jälkeen talvisäpinät
Miestenilta ti 14.2. Kahvit klo 17.30. 
Tilaisuus alkaa klo 18.30. ”Rikkinäisyys 
ja kipu – Jumalassa uusi mahdollisuus”. 
Alustus ja keskustelu: Mikko Matikainen, 
pastori, kotimaantyön johtaja, Medialä-
hetys Sanansaattajat. Illan sana: isäntä 
Tapani Leppänen klo 19.50–20
Messu su 19.2. klo 12, Jaana Rantala, 
Tarja Laitinen, Anne Viljamaa-Harju

Messu su 26.2. klo 12, Jukka Sariola,  
Jouni Heiskanen, Anne Viljamaa-Harju

PISPALA

PISPALAN KIRKKO
Pispalan valtatie 16
050 320 6331
Varikkomessu su 5.2. klo 17–18.30
Messu kirkossa ja verkossa su 12.2. klo 
11, Jaana Rantala, Tarja Laitinen, Elina 
Peura. Myös Harjun seurakunnan YouTu-
be-kanavalla ja Radio Pooki 99,5 MHz
Taizé-messu su 12.2. klo 17. Messu kes-
tää noin tunnin, jonka jälkeen yhteinen 
iltatee
Tavallinen tiistai ”töirej jälkee tai 
muutev vaa” ti 14.2. klo 17–20. Tule 
tapaamaan ihmisiä ja juomaan kuppi 
teetä. Kirjanurkka, jossa keskustelua 
kirjoista, joskus myös kirjoittamisen 
ohjausta ja vihjeitä tekstien tekemiseen. 
Vaatteiden korjaamista ja tuunaamista. 
Käytettävissä ompelukone ja paikalla 
osaavia käsiä. Illan päätteeksi seuraleik-
kejä & Siioninvirsiseurat klo 19
Messu kirkossa ja verkossa su 19.2. klo 11
Anniina Salminen, Elina Peura. Myös 
Harjun seurakunnan YouTube-kanavalla 
ja Radio Pooki 99,5 MHz
Varikkomessu su 19.2. klo 17–18.30
Messu kirkossa ja verkossa su 26.2. klo 
11, Amélie Liehrmann, Emma Autti, Elina 
Peura. Myös Harjun seurakunnan YouTu-
be-kanavalla ja Radio Pooki 99,5 MHz
Tavallinen tiistai ”töirej jälkee tai 
muutev vaa” ti 28.2. klo 17–20. Karja-
lanpiirakoiden leivonnan lyhytkurssi, 
Ritva-Leena Hirvonen. Klo 19 Suojele 
luotujasi – huokauksia eläinten puo-
lesta -kirjan julkistamisjuhla ja näyttely

TESOMA

TESOMAN KIRKKO
Tesomankuja 11
040 804 8545
Aamumessu ke 1.2. klo 8.30

Tesoman Olotila pe 3.2. klo 10. Yhtei-
nen aamukahvi ja ohjelmahetki, hartaus, 
lounas
Messu su 5.2. klo 10, Jukka-Pekka  
Ruusukallio, Tero Matilainen, Leena  
Jalkanen, Jaana Rantala, Jouni  
Heiskanen, Tarja Laitinen, Sanna Ketola. 
Jukka-Pekka Ruusukallion lähtösaarna 
ja lähtöjuhla, kirkkokahvit
Aamumessu ke 8.2. klo 8.30
Tesoman Olotila pe 10.2. klo 10. Yhtei-
nen aamukahvi ja ohjelmahetki, hartaus, 
lounas
Majataloilta pe 10.2. klo 19. Aiheena 
”Tulevaisuus ja Toivo”. Illassa ovat muka-
na nuorisotyöntekijä Riku Rinne, Jouni 
Heiskanen, Sanna Ketola ja seurakunta-
laisia. Musiikkia, yhteislaulua, rukouspal-
velu, iltapala
Messu su 12.2. klo 10, Leena Jalkanen, 
Sanna Ketola
Aamumessu ke 15.2. klo 8.30
Tesoman Olotila pe 17.2. klo 10. Yhtei-
nen aamukahvi ja ohjelmahetki, hartaus, 
lounas
Messu su 19.2. klo 10, Jouni Heiskanen, 
Sanna Ketola. Messun jälkeen terveiset 
Viron Peetelistä ja arpajaiset. Tarjolla on 
hernekeittoa ja laskiaispulla Peetelin 
seurakunnan hyväksi, vapaaehtoinen 
maksu. Myynnissä myös kotiin vietäväk-
si laskiaispullia 2 €/kpl ja omaan astiaan 
hernekeittoa 5 €/l
Aamumessu ke 22.2. klo 8.30
Tesoman Olotila pe 24.2. klo 10. Yhtei-
nen aamukahvi ja ohjelmahetki, hartaus, 
lounas
Messu su 26.2. klo 10, Jouni Heiskanen, 
Jukka Sariola, Anne Viljamaa-Harju
Aamumessu ke 1.3. klo 8.30

KALKUN SEURAKUNTAKOTI
Pitkäniemenkatu 9
040 804 8548
Kalkun Kirkontupa keskiviikkoisin. 
Päivä alkaa klo 10, hartaus klo 11.30 ja 
lounas klo 12.

Limppu Witickin 
taidenäyttely eläinten 

oikeuksista kristinuskon 

näkökulmasta avataan 

tiistaina 28.2. kello 19 

Pispalan kirkontuvassa.

TAMPEREEN HARJUN SEURAKUNTA

facebook.com/harjunsrk

@harjunseurakunta

tampereenseurakunnat.fi/harju
Lapset: /harju/perheet
Koululaiset: harjunlapset.fi
Nuoret: harjunnuoret.fi
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Partiomessu
tiistaina 21.2. kello 18 
Pispalan kirkossa
Partiolaiset osallistuvat partioasuis-
sa.

Mukana Harjun seurakunta, 
Harjun Veikot, Harjusiskot, Lentävän 
Samoojat ja Tesoman Sinisiskot.
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Yhteinen messumme 
-tilaisuudet
Harjun seurakunnan 
kirkoissa
Jumalanpalveluksessa on hyvä 
rukoilla, veisata ja olla yhdessä. 
Ja tietenkin kuunnella saarnaa ja 
nauttia ehtoollista. 

Joskus voit tulla kuulijasta teki-
jäksi ja osallistua vaikkapa lukijana, 
rukoilijana tai ehtoollisavustajana. 
Vai olisitko kenties toivottamassa 
tervetulleeksi tai järjestämässä 
kirkkokahveja? Entä kiinnostaisiko 
kirkkoväärtin tehtävä? Tule oppi-
maan lisää messusta ja löytämään 
oma tehtäväsi maanantaisin kello 
17.30–19.30
	∞ Pispalan kirkossa 6.2. 
	∞ Lielahden kirkossa 13.2. 
	∞ Tesoman kirkossa 13.3. 

Kaikissa illoissa valmistellaan 
kunkin kirkon seuraavan sunnun-
tain messua. 

Illat sopivat niin messukonkareil-
le kuin vasta-alkajillekin.

K
u

v
a: K

ristian
 B

ackm
an

Talvi
säpinät 
sunnuntaina 12.2. 
kello 12–15 Lielahden 
kirkolla
Tapahtuma alkaa perhekir-
kolla kello 12.

Jumalanpalveluksen 
jälkeen monenlaista 
menoa koko perheelle 
sisällä ja ulkona: al-
pakat, Taikuri Kristian 
Backman (kuvassa), 
Nalle-sairaala ja 
muuta kivaa.

Myynnissä burgerei-
ta, kahvia ja laskiaispullia 
sekä makkaroita kodalla.

Tapahtuman tuotto me-
nee lähetystyön hyväksi.



B 4 SILTA 2/2023

AITOLAHTI

AITOLAHDEN KIRKKO
Jenseninkatu 4
050 337 4077
Perhemessu kirkossa ja verkossa su 5.2. 
klo 10. Messukylän seurakunnan YouTu-
be-kanava
Messu su 12.2. klo 10
Kohtaamisilta su 12.2. klo 17. Messu 
kahvilatunnelmissa. Lapsille omaa 
ohjelmaa. Iltapala ja rukouspalvelu
Messu kirkossa ja verkossa su 19.2. klo 
10, Terttu Haikan lähtösaarna. Messuky-
län seurakunnan YouTube-kanava
Löydä Elämä -ilta su 19.2. klo 17. Juma-
lan rakkauden uhritie – laskiaisesta 
paastoon. Janne Häkkinen, Jukka 
Uotila, srk-sana, Arto Ovaska ja MOT. 
Illassa rukoillaan jätettyjen rukouspyyn-
töjen puolesta. Iltakahvit/-tee
Messu su 26.2. klo 10
Kohtaamisilta su 26.2. klo 17. Messu 
kahvilatunnelmissa. Lapsille omaa 
ohjelmaa. Iltapala ja rukouspalvelu

MUUALLA
Mekaverit-leiri 1.–7.-luokkalaisille
la 11.2. klo 9 – su 12.2. klo 13 AitO-kes-
kuksella, Kirjoniementie 15. Leirillä 
tehdään kivoja juttuja, ulkoillaan ja 
vietetään kivaa aikaa yhdessä uusien ja 
vanhojen leirikavereiden kanssa. Leiril-
le on bussikuljetus lauantaiaamuna ja 
kuljetus takaisin sunnuntaina päivällä.  
Ilmoittautuminen: melapset.fi KAUKAJÄRVI

SEURAKUNTATILA 
KAUKSUN KULMA
Keskisenkatu 5
040 804 8650
Kaukajärven senioripäivä ma 6.2. klo 
10–12, jatkuen maanantaisin (ei 27.2.). 
Ohjelmassa aamukahvit, hartaushetki ja 
jumppatuokio sekä vaihtuvia keskuste-
luteemoja. AitO-keskus tarjoilee lounas-
ta klo 11.30–12, maksusuositus 3 €
Kahvia, Sanaa ja Siionin kannelta to 
16.2. klo 18, Heini Kataja-Kantola. Isän-
täparina Liisa ja Valto Käkelä. Kahvia klo 
17.30 alkaen

LINNAINMAA

LINNAINMAAN  
SEURAKUNTAKESKUS
Korpikodinkatu 2
050 430 3727
Linnainmaan messu ke 1.2. klo 19.
Toteutetaan yhdessä nuorten kanssa
Linnainmaan senioripäivä ti 7.2. klo 
10–12, jatkuen tiistaisin (ei 28.2.). Oh-
jelmassa hartaushetki, jumppatuokio 
ja vaihtelevia keskustelunaiheita sekä 
arkiehtoollinen kerran kuukaudessa. 
Lounastarjoilu klo 11.30–12, maksusuo-
situs 3 €. Ruokailun jälkeen on mahdol-
lista jäädä juttelemaan tai kokoontua 
pienryhmiin eri teemojen mukaan. 
LapsiArkki ti 7.2. klo 16.30–19.30, 
jatkuen tiistaisin. Maksutonta ja oh-
jattua lastenhoitoa. Tarjolla iltapalaa. 
Ilmoittautuminen sähköpostilla saman 
viikon maanantaina klo 12 mennessä: 
messukyla.lapsiarkki@evl.fi tai puheli-
mitse 040 804 8646 tiistaisin LapsiArkin 
aikaan klo 16.30–19.30. Tied. vs. diakoni 
Liisa Nurminen, 050 591 5127
Linnainmaan messu ke 8.2. klo 19.
Toteutetaan yhdessä nuorten kanssa
Linnainmaan messu ke 15.2. klo 19.

Toteutetaan yhdessä nuorten kanssa
Linnainmaan messu ke 22.2. klo 19.
Toteutetaan yhdessä nuorten kanssa
Linnainmaan messu ke 1.3. klo 19.
Toteutetaan yhdessä nuorten kanssa

MUUALLA
Ystävänpäiväaskartelu ti 7.2. klo 16–19 
Koilliskeskuksen kirjaston Kivi-tilassa. 
Koko perheen maksuton ilta sopii kai-
ken ikäisille. Mukaan voi tulla parhaiten 
sopivaan aikaan.

MESSUKYLÄ

MESSUKYLÄN KIRKKO
Messukylänkatu 54
050 599 8215
Naisten aamukahvit ke 1.2. klo 9.30
Messu su 5.2. klo 10
Messu kirkossa ja verkossa su 12.2. klo 
10. Messukylän seurakunnan YouTu-
be-kanava
Naisten aamukahvit ke 15.2. klo 9.30
Messu su 19.2. klo 10, Messukylän kirk-
kokuoro
Messu kirkossa ja verkossa su 26.2. klo 
10. Messukylän seurakunnan YouTu-
be-kanava
Naisten aamukahvit ke 1.3. klo 9.30

MESSUKYLÄN SEURAKUNTATALO
Messukylänkatu 36
040 804 8640
Merimieskirkkopiiri messi ti 7.2. klo 
13–14.30, pastori Jaana Rantala ja 
Tampereen seurakuntayhtymän johtaja 
Tapani Rantala
Merimieskirkkopiiri messi ti 28.2. klo 
13–14.30, hoivakotipastori Jari Pirhonen

TEISKO

TEISKON KIRKKO
Teiskon kirkkotie 114
050 323 6776
Messu su 12.2. klo 10 

SEURAKUNTATILA AUNES
Aunessalmenkatu 23
050 323 6776
Teiskon senioripäivä ke 1.2. klo 10, jat-
kuen keskiviikkoisin (ei 1.3.). Hartaus ja 
tuolijumppa sekä vaihtelevaa ohjelmaa.  
Lounastarjoilu klo 11.30, maksusuositus 
3 €. Lisätiedot diakoniatyöntekijä Pirjo 
Torikka, 050 563 3724
Omaishoitajien vertaisryhmä ti 21.2. 
klo 13–14.30
Iltakirkko su 26.2. klo 18

Majataloilta 
perjantaina 17.2. kello 18.30 

Seurakuntatila 
Auneksessa. Aiheena 

ystävyys. Rentoa yhdessä-

oloa aiheen tiimoilta

TAMPEREEN MESSUKYLÄN SEURAKUNTA

facebook.com/ 
messukylanseurakunta
@messukylansrk

tampereenseurakunnat.fi/messukyla
Lapset: /messukyla/perheet
Koululaiset: melapset.fi
Nuoret: menuoret.fi
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Yhteisvastuu-
talvitapahtuma 
sunnuntaina 5.2. 
Perhemessu kello 10 ja 
talvitapahtuma kello 11–14 
Aitolahden kirkolla 
Monenlaista mukavaa tekemistä 
koko perheelle sisällä ja ulkona, 
mm. keittotarjoilu, makkaranpais-
toa ja vohveleita, pulkkamäki sekä 
kepparirata. Paikan päällä viih-
dyttävät myös Leku Leijona sekä 
lapsiystävälliset alpakat Jackson ja 
Suttura. 

Tapahtuman tuotolla kerätään 
varoja vuoden 2023 Yhteisvastuu-
keräykseen nuorten väkivallan ja 
konfliktien ratkaisuun ja ennaltaeh-
käisyyn.

Levon 
hetki
torstaina 
16.2. kello 18 
Messukylän 
kirkossa
Levollisessa 
musiikkihetkessä 
Messukylän kant-
torit musisoivat 
lohtua ja toivoa 
arjen keskelle. 

Tilaisuus kestää 
noin puoli tuntia.

Kahvia tar-
joillaan kello 17 
alkaen. 

Seuraavat mu-
siikkihetket järjes-
tetään torstaisin 
16.3., 20.4. ja 18.5. 
kello 18.
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Majataloilta  
– Särkyneiden 
majatalo
perjantaina 24.2. kello 
18.30–20.30 Messukylän 
kirkossa
Musiikkipitoinen ja sielunhoidolli-
nen matalan kynnyksen ilta. 

Musiikkivieraana Kristiina  
Tanhua-Laiho.

Tarjolla on yhteislaulua, yhdessä-
oloa, esirukousta ja lasten puuha-
piste sekä pientä tarjoilua. 
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ALEKSANTERI

ALEKSANTERIN KIRKKO
Pyynikin kirkkopuisto
040 804 8764
Lohdun hetki – keskustelumahdol-
lisuus ke 1.2. klo 16–18, jatkuen keski-
viikkoisin. Kirkossa voi myös hiljentyä ja 
kuunnella sanomakelloja klo 17
Rukouksen ja ylistyksen ilta ke 1.2. klo 
18.30, krypta, jatkuen keskiviikkoisin.
Yhteislaulua, Sanaa, vapaaehtoisia to-
distuksia sekä myös vierailevia puhujia.
Lopuksi rukouspalvelu
Viikkomessu – Veckomässa to 2.2. klo 
17–17.30. Raamattumeditaatio – Tässä 
olen. Riikka Mattila ja Janne Heikkilä.
Mukana vieraita Porvoon hiippakunnas-
ta. Messu on osittain kaksikielinen.
Messu kirkossa ja verkossa su 5.2. klo 
10, Saija Mäenpää, Riikka Viljakainen, 
Eveliina Ylikoski. Yhteisvastuukeräyksen 
avausmessu. Messun jälkeen kirkko-
kahvit, keittolounas ja pientä myytävää 
Yhteisvastuun hyväksi. Tampereen Tuo-
miokirkkoseurakunnan YouTube-kanava
Raamatunluku- ja rukoushetki ti 7.2. 
klo 12, jatkuen tiistaisin. Kirkkoon voi 
poiketa puoleksi tunniksi hiljentymään 
ja kuulemaan Jumalan sanaa.
Viikkomessu to 9.2. klo 17–17.30. 
Raamattumeditaatio - Tässä olen. 
Meri Ala-Kokko
Messu kirkossa ja verkossa su 12.2. klo 
10, Minnamaria Tammisalo, Riikka 
Viljakainen. Tampereen Tuomiokirkko-
seurakunnan YouTube-kanava
Tuomasmessu Kirkko olkoon niin kuin 
(sinappi)puu kirkossa ja verkossa su 
12.2. klo 17–18.45. Lisää s. B 7 
Viikkomessu to 16.2. klo 17–17.30. 
Raamattumeditaatio – Tässä olen. 
Tuulia Kokkonen
Messu kirkossa ja verkossa su 19.2. klo 
10, Meri Ala-Kokko, Riikka Viljakainen, 
Olli-Jaakko Miettunen. Tampereen Tuo-
miokirkkoseurakunnan YouTube-kanava
Kelttimessu ma 20.2. klo 18–19.15, 

krypta, jatkuen kerran kuukaudessa. 
Lisää s. B 6 
Tuhkakeskiviikon messu ke 22.2. klo 19,  
Meri Ala-Kokko, Riikka Mattila, 
Olli-Jaakko Miettunen
Viikkomessu to 23.2. klo 17–17.30. 
Raamattumeditaatio – Tässä olen. 
Riikka Mattila
Hiljaisuuden messu pe 24.2. klo 17.
Messu on pysähtymisen ja levon paikka.
Messu kirkossa ja verkossa su 26.2. klo 
10, Riikka Mattila, Osmo Honkanen, 
Olli-Jaakko Miettunen. Tampereen Tuo-
miokirkkoseurakunnan YouTube-kanava

KALEVA

KALEVAN KIRKKO
Liisanpuisto 1
040 804 8774
Klubimessu ke 1.2. klo 18–18.30, 
Katakombi, jatkuen keskiviikkoisin. Tied. 
Sanni Frisk, 050 441 3982
Jaetut eväät – raamattupiiri nuorille 
ja nuorille aikuisille pe 3.2. klo 17–18.30, 
sali 4, jatkuen perjantaisin (ei 10.2., 3.3., 
7.4., 21.4.). Tied. Sanni Frisk, 050 441 3982
Messu su 5.2. klo 12, Sanni Frisk, Osmo 
Honkanen. Yhteisvastuukeräyksen 
avausmessu. Klo 13–14 keittolounas 
ala-aulassa. Myytävänä myös käsitöitä 
Yhteisvastuun hyväksi
Anjan iloiset askartelijat ma 6.2. klo 
9.30—12.30, sali 9, jatkuen maanantaisin
Tampereen Raamattukoulu ma 6.2. 
klo 18–19.30, Katakombi. Arto Hukari; 
Psalmit. Järjestäjänä Tampereen 
Raamattukoulun kannatusyhdistys ry
Jumalan kämmenellä -ilta perheille ti 
7.2. klo 17.30–19.30, Katakombi, jatkuen 
tiistaisin. Illassa leikkiä, laulua, temppu-
rata ja kädentaitoja. Iltapalatarjoilu
Aamurukouspiiri ke 8.2. klo 8—9.30, 
kappeli, jatkuen keskiviikkoisin. Kahvit 
klo 8.30–9.30, sali 1
Kalevan hannat ja hannut ke 8.2. klo 
13–14.30, sali 1, jatkuen keskiviikkoisin 
kerran kuukaudessa. Yhteistyössä 

Medialähetys Sanansaattajien kanssa 
Messu su 12.2. klo 10, Veli-Pekka 
Ottman, Pirjo Mäntyvaara
Tampereen Raamattukoulu ma 13.2. 
klo 18–19.30, Katakombi. Arto Hukari; 
Psalmit
Messu su 19.2. klo 10, Riikka Sydänmaa, 
Eveliina Ylikoski, Pirkanpoikien Concen-
tus-kuoro, johtaa Jouni Rissanen
Jeesus maailmalle -piiri su 19.2. klo 15, 
sali 5, jatkuen kerran kuukaudessa
Tampereen Raamattukoulu ma 20.2. 
klo 18–19.30, Katakombi. Arto Hukari;  
Psalmit
Messu su 26.2. klo 10, Jukka Kuusisto, 
Eveliina Ylikoski, Kaarlo Koivisto, laulu
Tampereen Raamattukoulu ma 27.2. 
klo 18–19.30, Katakombi. Pekka 
Luukkala; Raamatun luotettavuus

TUOMIOKIRKKO

TUOMIOKIRKKO
Tuomiokirkonkatu 3b
040 804 8765
Messut kuunneltavissa myös su klo 
10: Radio SUN Tampere 107,8 MHz ja 
radiosun.fi/nettiradio/#radio 
Messu su 5.2. klo 10, Leea Lehtonen, Esa 
Toivola, Pirjo Mäntyvaara. Kamarikuoro 
Arioso. Yhteisvastuukeräyksen avaus-
messu. Messun jälkeen kirkkokahvit ja 
myyjäiset Yhteisvastuun hyväksi. Kortti-
maksumahdollisuus
Messu su 12.2. klo 10, Antero Niemi, 
Osmo Honkanen, Cantilene-kuoro, 
joht. Sylvia Heikkilä
Messu su 19.2. klo 10, Tiina Mononen, 
Esa Toivola, Pirjo Mäntyvaara. Kamari-
kuoro Cantionale
Messu su 26.2. klo 10, Tuulia Kokkonen 
(KUA), Antero Niemi, Esa Toivola, Pirjo 
Mäntyvaara, Tuomiokirkon kuoro. Kirkon 
Ulkomaanavun pyhä. KUA:n kuulumisia 
kirkkokahvien yhteydessä

FINLAYSONIN KIRKKO
Puuvillatehtaankatu 2
040 804 8762
Sana Soi -tilaisuus su 26.2. klo 18.
Uskon – auta epäuskoani. Gospelmuu-

sikko Pekka Simojoki ja lumikenttien 
lääkäri Leena Kaartinen. Yhteislaulut 
säestää Maila Böhm, juontaa Anna 
Pöyhönen. Sana Soi -pappi Veli-Pekka 
Ottman. Vapaa pääsy. Kirjapöytä. 
Kolehti. Järj. Tuomiokirkkoseurakunta 
ja Suomen Raamattuopisto

VANHA KIRKKO
Keskustori
040 804 8766
Epäilijän kirkko pe 3.2. klo 18, vieraana 
Samuli Putro. Yle TV1 taltioi tilaisuuden. 
Lisää s. B 7
Vanhan kirkon messu pe 17.2. klo 
18–19.30. Yle TV1 taltioi tilaisuuden.

SEURAKUNTAKOTI KATARIINA
Hatanpään puistokuja 20
050 421 3322
Israelilaiset tanssit ti 7.2. klo 17.30–
18.30, jatkuen tiistaisin 28.3. asti. 
Aiempaa tanssitaustaa ei tarvita. 
Mukaan sisäliikuntaan sopivat kengät/
tossut sekä vesipullo. Tanssit ovat 
pääsääntöisesti piiritansseja. Ilm. ja 
tied.: isrtanssi.tre@gmail.com
Messu su 19.2. klo 15, Tiina Mononen, 
Paula Sirén. Kirkkokahvit

MUUALLA
Perhekerho Mini-Ratinassa pe 3.2. 
klo 12.30–14.30, jatkuen perjantaisin, 
Ratinan kauppakeskus, 3. krs. Pientä 
puuhaa ja leikkiä, aikuista seuraa sekä 
juttukumppaneita. Lapset ovat perhe-
kerhossa vanhempiensa kanssa. 

Messu sunnuntaina 26.2. kello 12 

Lapinniemen kappelissa,
Lapinniemenranta:

Veli-Pekka Ottman,
Olli-Jaakko Miettunen

TAMPEREEN TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA

facebook.com/
Tretuomiokirkkosrk
@tampereentuomiokirkkosrk

tampereenseurakunnat.fi 
 /tuomiokirkkoseurakunta
Lapset:  /tuomiokirkonlapset
Koululaiset: tuomiokirkonkoululaiset.fi
Nuoret:  katakombi.fi

Perheille Seurakuntien talossa
Perheiden liikuntakerho maanantaisin kello 9.30–11.30, kerhohuone Nasaret, 
2. krs. Kaikille avoin perhekerho, jossa liikunnallinen tuokio isossa salissa kello 
10. Kahvitarjoilu 
Vaunuklubi vauvaperheille torstaisin kello 12–14, kerhohuone Nasaret, 2. krs.  
Perheiden musiikkikerho perjantaisin kello 9.30–11.30, kerhohuone Nasaret, 
2. krs. Musiikkituokio kello 10–10.30. Lisäksi kahvia, leipää ja keksiä sekä 
käytössä Tuulensuojan eli Nasaret-tilan lelut.

Kerhoihin ei ole ilmoittautumista, tule kun sinulle sopii. Tiedustelut kerhoista: 
Suvi-Anna Kärkönen, 050 562 3024
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Hiljaisuuden joogaa 
paaston aikaan 
torstaisin 23.2., 9.3. ja 30.3. 
kello 18–19.30 Aleksanterin 
kirkossa
Hiljaisuuden jooga tukee hyvinvoin-
tia, läsnäoloa ja rukoilemisen taitoa. 
Joogaohjaajana Mirella Lehtola. 

Mukaan oma alusta ja mukavaa, 
lämmintä vaatetta sekä juomapul-
lo. Vapaaehtoinen maksu Yhteis-
vastuukeräykselle. 
Tiedustelut: 
meri.ala-kokko@evl.fi
Lisää sivulla A 7

Ehtoollisavustaja-
koulutus 
torstaina 16.2. kello 18–20 
Aleksanterin kirkossa
Tervetuloa koulutukseen, jos olet 
kiinnostunut ehtoollisavustajan 
tehtävästä Aleksanterin kirkon 
sunnuntain kello 10 messussa, 
Tuomasmessussa tai torstain 
Viikkomessussa. 
Tiedustelut: Riikka Mattila,  
riikka.mattila@evl.fi, 040 724 5547 
tai Meri Ala-Kokko, meri.ala-kokko-
@evl.fi, 050 473 2278
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TAMMERFORS  
SVENSKA  

FÖRSAMLING

Ons 1.2 kl. 13 Onsdagskaffe i Svenska 
Hemmet, Hanna-Leena Autio: Regnbå-
gspersoner och andlighet
To 2.2. klo 17 Veckomässa, delvis tvås-
pråkig, Alexanders kyrka
Sön 5.2 kl. 11 Högmässa i Gamla kyrkan, 
församlingens förtroendevaldas välsig-
nelse, Janne Heikkilä, Anna Arola
Sön 5.2 kl. 17 Scouternas vinterfest i 
Finlaysons kyrka
Tis 7.2 kl. 10–11.45 Familjelyktan i Svens-
ka Hemmet, anmälningar till barnledare 
Piu Heinämäki, 040 804 8587
Tis 7.2 kl. 12.30–15.30 Tisdagsklubben 
för eleverna i årskurs 3, Mäntykatu 6
Ons 8.2 kl. 13 Onsdagskaffe i Svenska 
Hemmet, Eeva Leijo: Östersjön
Sön 12.2 kl. 11 Högmässa i Gamla kyrkan, 
kyrkoherde Janne Heikkiläs installation 
och diakon Kristina Strand-Ketonens 
välsignelse, biskop Bo-Göran Åstrand, 
Kim Rantala, Petra Perttula
Tis. 14.2 kl. 10–11.45 Familjelyktan i 
Svenska Hemmet, anmälningar till barn-
ledare Piu Heinämäki, 040 804 8587
Tis 14.2 kl. 12.30-15.30 Tisdagsklubben 
för eleverna i årskurs 3, Mäntykatu 6
Ons 15.2 kl. 13 Onsdagskaffe i Svenska 
Hemmet, Hilja Solala: ”Snöhvit, Punakor-
va..” Nordiska fjällboskap igår, idag och 
imorgon
Ons 15.2 kl. 18.30 A-män bastukväll, De 
Gamlas Hem, Aleksanterinkatu 19, för-
handsanmälan senast tors. 9.2 till kyrko-
herde Janne Heikkilä, 040 649 1442        
Sön 19.2 kl. 11 Gudstjänst i Svenska Hem-
met, Janne Heikkilä, Paula Sirén
Tis 21.2 kl. 10–11.45 Familjelyktan i 
Svenska Hemmet, anmälningar till barn-
ledare Piu Heinämäki, 040 804 8587
Tis 21.2 kl. 12.30–15.30 Tisdagsklubben 
för eleverna i årskurs 3, Mäntykatu 6
Ons 22.2 kl. 13 Onsdagskaffe i Svenska 
Hemmet, kaplan Ismo Kunnas är vår  
gäst                                            
Fre 24.2 kl. 15 Tyskaklubben i Svenska 
Hemmet, Claudia Daems: Deutche Kul-
tur in Tampere
Sön. 26.2 kl. 11 Högmässa i Svenska 
Hemmet, kyrkkaffe, Kim Rantala, Paula 
Sirén
Tis 28.2 OBS! Ingen Familjelyktan
Tis 28.2 OBS! ingen Tisdagsklubb
Sön 5.3 kl. 11 Gudstjänst i Svenska Hem-
met, Kim Rantala, Paula Sirén

Måndag, onsdag, torsdag kl. 15–18 och 
tisdag kl. 16–18 Telefonjour för familjer 
om neuropsykiatriska syndrom (bl.a. 
ADHD, autism) samt inom utmanande 
beteende med barn och ungdomar, 
lösningsinriktad neuropsykiatrisk coach 
och barnledare Piu Heinämäki, 
040 804 8587

Svenska Hemmet
Satamakatu 19

tampereenseurakunnat.fi/svenska
facebook.com/ 
tfors.svenska 

AVOIN KIRKKO

ALEKSANTERIN KIRKKO
Pyynikin kirkkopuisto
040 804 8764
Avoinna arkisin ma–pe klo 12–18
Kuunteleva päivystäjä on tavattavissa, 
kun Avoin kirkko -kyltti on ovilla
Rukoushetki ke ja to klo 17; muina 
arkipäivinä klo 17 silloin, kun päivystäjä 
on paikalla
Raamatunlukuhetki tiistaisin  
klo 12–12.30
Lohdun hetki -keskustelumahdolli-
suus keskiviikkoisin klo 16–18
Sanomakellot keskiviikkoisin klo 17
Diakoniapäivystys torstaisin klo 14–16
Diakonian neuvontapuhelin ma–ke 
klo 10–12 numerossa 040 804 9999
Pappi tavattavissa torstaisin klo 16–18. 
Puhelimitse pappi tavattavissa arkisin 
klo 13–15 numerossa 040 804 8005
Viikkomessu torstaisin klo 17
Hiljaisuuden messu perjantaina 24.2. 
klo 17

DEUTSCHER 
GOTTESDIENST
Saksalainen jumalanpalvelus
Pyynikin seurakuntakoti, seurakuntasali
Sonntag 12.2. Um 15 Uhr 

ENGLISH SERVICE

IN THE OLD CHURCH
Keskustori
Sunday at 4 p.m.
Coffee and tea social after the service
ICCK English Service
5.2. Parvez Gill
12.2. Kati Eloranta
19.2. Risto Korhonen
26.2. Kati Eloranta
5.3. Tuomas Mäkipää

ETSIJÄT JA EPÄILIJÄT  

SEURAKUNTIEN TALO
Näsilinnankatu 26, 2. krs, Emmaus 
Keskusteluryhmä kaikille etiikasta, 
elämästä ja uskosta kiinnostuneille 
pohdiskelijoille
ke 8.2. klo 17–19 Kuolema
ke 22.2. klo 17–19 Onko kristinusko 
väkivaltainen uskonto?

HETKI

SEURAKUNTIEN TALO
Näsilinnankatu 26, 2. krs, Emmaus
Vertaistukiryhmä henkirikoksessa 
läheisensä menettäneille 
ti 28.2. klo 17–19. Vetäjinä Teija 
Mäkitalo ja Minna Sormunen.
Tied. Teija Mäkitalo, 050 365 2099

KELTTIMESSU

ALEKSANTERIN KIRKKO, KRYPTA
Pyynikin kirkkopuisto
ma 20.2. klo 18–19.15. Luomakunta. 
Hengittäminen. Ekologisuus. Yhteinen 
tulevaisuus. Marita Hakala, Jussi Holo-
painen, Risto Korhonen ja Aija-Leena 
Ranta

LASTEN KATEDRAALI

FINLAYSONIN KIRKKO
Puuvillatehtaankatu 2
040 804 8762
Lasten katedraalin messu su 5.2. klo 
15–15.35. Askartelua jo klo 14 alkaen
Vauvakirkko mukana vauvamuskarilai-
sia su 12.2. klo 15–15.25
Vauvaperheen kirkkohetki: laulua ja 
sylittelyä. Mukana muskarilaisia. Lopuksi 
sosetarjoilu
Pikkupyhä su 19.2. ja 26.2. klo 15. Kirkko 
auki klo 11–17

LEIRIKESKUS
Pakomatka 13 -talvileiri 4.—7.-luokka-
laisille AitOssa 17.—19.2. Mukavaa me-
noa niin ulkona kuin sisällä, askartelua, 
musiikkia, ääntä ja hiljaisuutta, hulinaa 
ja hartautta sopivassa suhteessa. Leiri-
maksu 45/52 €. Lisät. ja ilm. 5.2. saakka 
harjunlapset.fi/pakomatka

MUMMON KAMMARI
Hämeenkatu 28
mummonkammari.fi
Mummon Kammari ja Mummon Puoti 
avoinna 
ma, ti klo 10–15, ke 10–17 ja to 10–13
Maanantaisin 
Peittotalkoot klo 9.30–13.30
Kirjallinen kahvisalonki klo 13 Näsin 
salissa 
Tiistaisin
Käsitöiden äärellä klo 9.30–12.30
Kävelylenkki klo 10. Lähtö Mummon 
Kammarin edestä
Vapaaehtoisten vertaiskahvit klo 13–15, 
kuukauden 1. tiistai
Keskiviikkoisin 
Miesten kohtaaminen klo 10–12, paritto-
milla viikoilla
Puuroa ja porinaa klo 10–12, parillisilla 
viikoilla 
Laulajaiset klo 12–13
Opastusta nettinurkassa klo 13–14.30
Askartelijat klo 14–17
Käsityökammari klo 15–17 
Torstaisin
Englannin kielen aktivointi -keskus-
teluryhmä Antiokia-kokoustilassa klo 
10.30–11.45. Ilmoittaudu mukaan etukä-
teen: mummonkammari@evl.fi
Virsihartaus klo 11–12
Perehdytyskurssit vapaaehtoiseen 
vanhustyöhön
to 16.2. klo 17–19 Mummon Kammari
Ilmoittautuminen: mummonkammari.fi/
vapaaehtoiseksi. Lisätietoja: mummon-
kammari@evl.fi tai 040 804 8145

MYÖTÄTUULI

VIITTOMAKIELINEN TYÖ
diakonissa Sirpa Toivo, 050 561 1028 tai 
sirpa.toivo@evl.fi
Ajankohtainen tieto Teksti-TV s. 558
Viittomakielinen messu su 5.2. klo 
15 Hervannan kirkossa, kirkkokahvit, 
Lindforsinkatu 7
Kuurosokeiden Raamattu- ja keskus-
telupiiri ma 27.2. klo 18–20 Kuuroso-
keiden toimintakeskus, Martti Kemppi 
-salissa, Insinöörinkatu 10
Viittomakielinen seurakuntapiiri
ti 28.2. klo 16–18 Mummon Kammarilla, 
Hämeenkatu 28
Myötätuulen miesten kohtaamiset  
ke 1.2., 15.2. ja 1.3. klo 10–11.30 Mummon 
Kammarilla, Hämeenkatu 28. Vetäjinä 
Markus Jalonen ja Aarne Pirkola. Varaa 
oma tulkki mukaan.
Viittomakielinen messu su 5.3. klo 
15 Tuomiokirkossa, Tuomiokirkonkatu 
3b, kirkkokahvit, esteetön sisäänkäynti 
Rautatienkatu 4

NÄKÖVAMMAISTYÖ
Myötätuuli, Hämeenkatu 28
diakonissa, Minna Sormunen, 
040 804 8106, minna.sormunen@evl.fi 
Miesten kohtaaminen ke 1.2. klo 
10–11.30. Kävelylenkki lähimaastossa
Myötätuulen torstai to 2.2. klo 13–
14.30. Tuomiokirkkosrk:n lähetyssihteeri 
Sanna Kramer kertoo lähetyssihteerin 
työstä
Keskustelu- ja Raamattupiiri
ma 6.2. klo 15–16.30 
Myötätuulen torstai to 9.2. klo 
13–14.30. Suomen pulssilla – Palveleva 
puhelin tänään, toiminnanohjaaja Outi 
Niemi
Keskustelu- ja raamattupiiri
ma 13.2. klo 15–16.30 
Miesten kohtaaminen ke 15.2. klo 
10–11.30. Tasapaino ja kehonhallinta, 
fysioterapeutti Kirsti Jännes
Myötätuulen torstai to 16.2. klo 
13–14.30. Vierailu Kivimuseoon Vaprii-
kissa, Alaverstaanraitti 5. Tutustumme 
kivimuseon kokoelmaan, erityisesti 
näkövammaisille koottuun kokoelmaan. 
Vapaaehtoisia avustamassa. Ilmainen 
sisäänpääsy
Keskustelu- ja raamattupiiri ma 20.2. 
klo 15–16.30 
Myötätuulen torstai to 23.2. klo 13–
14.30. Arki muslimin vaimona, diakoni 
Pia Ojalahti-Diallo
Miesten kohtaaminen ke 1.3. klo 
10–11.30. Vierailu Kumppanuustalo 
Arttelin kohtaamispaikka Elokoloon, 
Mustanlahdenkatu 22. Arttelin väki ker-
too toiminnastaan. 

Kirkko Tampereella

Tampereen ev.lut. 
seurakuntien kasvatus

Ystävänpäivänä 14.2.2023 
klo 18–20 Kalevan kirkolla 
sirkusesitys sekä muuta 
puuhaa lapsille ja perheille. 
Tapahtuma alkaa sirkusesityksellä. 

Kalevan kirkko, Liisanpuisto 1, Tampere

Lapset 
äänestivät 

marraskuussa 
Lasten vaaleissa 

voittajaksi 
sirkusesityksen!
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NUORET AIKUISET
Uusi Verso 

KALEVAN KIRKKO, KATAKOMBI
Liisanpuisto 1
Future-illat klo 19 lauantaisin  
Uuden Verson 18–26-vuotiaiden yhteisö. 
Yhteistä hengailua, rukousta, laulua ja 
opetusta. Jos olet kiinnostunut osallis-
tumaan Future-iltoihin tai pienryhmiin, 
lisätietoa löytyy Instagramista 
@futureyhteiso tai Emma Autilta,  
050 339 0727 tai sp. emma.autti@evl.fi

PISPALAN KIRKKO
Pispalan valtatie 16
050 320 6331
Varikkomessut 
su 5.2. ja su 19.2. klo 17–18.30. Tule 
mukaan moderniin ja rentoon messuun 
nauttimaan yhteydestä Jumalaan ja 
toisiin ihmisiin! Tulkkaus englanniksi ja 
lapsille omaa ohjelmaa. 
youtube.com/uusiversotampere

HERVANNAN KIRKKO
Lindforsinkatu 7
050 599 7335
Telakkamessu 
su 12.2. ja su 26.2. klo 17
Moderni ja rento messu. Lapsille omaa 
ohjelmaa. Translation into English is 
provided in Hervanta

OPINTOMATKA 
NEPALIIN 
Marraskuussa 2023
Tutustutaan Suomen Lähetysseuran 
työhön sekä nepalilaiseen kulttuuriin.  
Matkalle lähtijöiltä vaaditaan hyvää kun-
toa. Tulossa opintopiiri matkaan liittyen. 
Matkan kesto n. 10–12 vuorokautta. 
Hinta n. 2 500–3 000 €, sis. lennot Hel-
sinki-Kathmandu, maan sisäiset matkat 

Seuraava Silta
ilmestyy

1.3.

Nepalissa, majoituksen, opastuksen ja 
ateriat. Matkan ajankohta ja hinta tar-
kentuvat loppukeväästä. Matkanjohtaji-
na lähetystyöntekijä Kirsti Kirjavainen ja 
lähetyssihteeri Riitta Laiho.  
Lisät. ja ilm. Riitta Laiho,  
riitta.laiho@evl.fi tai 041 548 0150

JEESUS KAIKKI  
KAIKESSA -NÄYTELMÄ
su 26.2. klo 15–16 Kulttuuritalo Laikus-
sa., Keskustori 4. Vapaa pääsy

PÄIVÄRAAMATTUKOULU 
torstaisin klo 10–11.30 Kalevan kir-
kossa, Katakombi-tilassa
to 2.2. Jukka Kuusisto: Kristitty sanojen-
sa varjelijana. Emäntänä Irja Valento
to 9.2. Mia ja Harri Joki: Älä pelkää!
Emäntänä Kristiina Heikkilä
to 16.2. Jukka Partala: Päämääränä rak-
kaus. Isäntänä Markku Talonen
to 23.2. Severi Laakso: Toivon sillalla 
taivaaseen. Emäntänä Leena Lammen-
tausta. Huom. salissa 9
Lisätietoja: Armi Taponen, 050 492 7949

RADIO, TV JA VERKKO

RADIO
Radio Pooki 99,5 MHz
Pispalan kirkon messu 
klo 11 sunnuntaisin
Radio SUN 107,8 MHz
Tuomiokirkon jumalanpalvelus 
klo 10 sunnuntaisin
radiosun.fi/nettiradio/#radio
YLE RADIO 1
Jumalanpalvelukset 
klo 10 sunnuntaisin
su 5.2. kynttilänpäivän jumalanpalvelus 
Haagan seurakunnasta
Aamuhartaus maanantaista

lauantaihin klo 6.50
Iltahartaus maanantaista perjantaihin 
klo 18.50, lauantaina klo 18
Horisontti sunnuntaisin klo 14, 
Areenassa jo lauantaina
Radio Dei 98,8 MHz 
radiodei.fi
Radiohartaus arkipäivisin
klo 7.50 ja klo 16.50

TV
YLE TV1 
Jumalanpalvelukset
sunnuntaisin klo 10
5.2. Yhteisvastuukeräyksen avausmessu 
Oulun Karjasillan kirkossa
12.2. Tunnelmallinen kynttiläkirkko 
Ikurin jääveistospolulta Tampereelta, 
Jukka-Pekka Ruusukallio
Pisara-hartaudet
lauantaisin Yle TV1 klo 12.25

VERKKO
Radiohartauksia tekstimuodossa 
evl.fi/verkkokirkko
Viittomakieliset lähetykset 
FB: viittomakielinen seurakunta 
viittomakieli.evl.fi
Kuule!-sovellus Musiikkia, ääni- ja 
e-kirjoja sekä podcasteja/Suomen 
Rauhanyhdistysten Keskusyhdistys
Kolme minuuttia rohkaisua: 
Kansanlähetyksen podcast 

RETRIITIT
24.–26.3. Maaliskuinen hiljaisuuden 
retriitti Heinäkallion leirikodilla
Ohj. Juha Lankinen ja Päivi Lapinoja. 
Tied. Juha Lankinen, 040 861 0923 tai 
Päivi Lapinoja, 040 554 3527. Ilm. viim. 
3.3. osoitteessa link.webropol.com/ep/
retriittimaaliskuu tai toimisto@kkro.fi, 
08 463 9200. Hinta 150 €

SATEENKAARI
SEURAKUNTA
Rohkeasti avartuvassa yhteydessä 
raamatturyhmä
Seurakuntien talo, Näsilinnankatu 26, 
Suurella sydämellä -klubi 
to 9.2. klo 18–20. Rakastakaa vihamie-
hiänne, Matt. 5: 38-48
to 23.2. klo 18–20. Almut, rukous ja 
paasto, Matt. 6: 1-18

SENIORIFOORUM

ALEKSANTERIN KIRKKO
Pyynikin kirkkopuisto
Edullinen kahvitarjoilu klo 12,  
ohjelma klo 13 
9.2. Seniorin jalkojen hoito; Mona 
Tenopuro, lähihoitaja, jalkojen hoidon 
osaamisala
to 23.2. klo 13 Häpeä ja syyllisyys; Tuulia 
Kokkonen, pastori
Järj. Tuomiokirkkoseurakunta ja KRS

SEURAKUNTIEN 
KIRJASTO
Näsilinnankatu 26, 5. krs 
03 219 0281
Kirjasto avoinna ti & to klo 9.30–11.30 
ja klo 12.30–15.30  
sekä ke klo 12.30–17.30
Sähköposti: materiaalipalvelu@evl.fi
Instagram:  
@seurakuntienkirjastonhoitaja

SURURYHMÄ
ke 15.3. klo 17 Seurakuntien talo, Em-
maus, Näsilinnankatu 26, 2. krs. Ryhmä 
kokoontuu kuusi kertaa ja ryhmään 
mahtuu 12 ihmistä. Ohjaajina vapaaeh-
toiset: Varpu Lipponen ja Leena Silfver-
huth. Tied. ja ilm. viim. 22.2., diakonia-
työntekijä Pirjo Heikkinen, 050 322 1398

TUOMASMESSU

ALEKSANTERIN KIRKKO
Pyynikin kirkkopuisto
040 804 8764
su 12.2. klo 17–18.45 ”Kirkko olkoon niin 
kuin puu” kirkossa ja verkossa. Kirkko 
on kuin aina uutta hedelmää tekevä puu 
hedelminään myötätunto, ilo ja rak-
kaus. Puu antaa lämpöä ja voimaa sen 
varjossa asuvalle, mutta myös ohitse 
kulkevalle. Mukana Sinapinsiemen ry., 
Tuomasorkesteri, joht. Timo Saarinen ja 
Tuomaskuoro, joht. Pirjo Mäntyvaara
Tuomasilta 6.2. klo 18 Kuka minä to-
della olen? Alustus emeritusprofessori 
Paavo Kettunen. Kahvit klo 17.30 alkaen.

MUUALLA
Tuomasjatkot kaikelle kansalle!  
ma 13.2. klo 17, Seurakuntien talo, 
Emmaus

VANHA KIRKKO
Keskustori
Mitä kaikkea rauha merkitsee? la 4.2. 
klo 14–16 YK:n uskontojen ja katsomus-
ten yhteisymmärrysviikon keskustelu-
tilaisuus. Tilaisuudessa kokoonnutaan 
jakamaan ajatuksia, oppimaan toinen 
toisiltamme ja syömään yhdessä.  
Sateenkaarimessu la 11.2. klo 18
Messusta vastaa Ylöjärven pastori Heli 
Päivänsalo yhdessä nuorten kanssa ja 
musiikista vastaa Antti Honkkila.
Huom! Sateenkaarimessut siirtyivät 
vuoden alusta Vanhaan kirkkoon. 
Vanhan kirkon messu pe 17.2. klo 
18–19.30. Yle TV1 taltioi tilaisuuden 

YKSIN ELÄVÄT
tampereensinkut.fi
Härdelli – Kammarin sinkkuilta 
pe 3.2. ja pe 17.2. klo 17–20 Mummon 
Kammarissa. Tule rohkeasti mukaan 
vaihtamaan ajatuksia sekä tutustumaan 
toisiin yksin asuviin. Mukana vapaaeh-
toiset ohjaajat
Sinkkujen olo- ja saunailta la 18.2. klo 
17–21 Nekalan seurakuntatalon nuo-
risotilassa. Tapaamisilta yksineläville 
aikuisille. Sauna, pelailua, elämäntapah-
tumien päivittelyä. Nyyttäripöytä
Sinkkujen kävelyretki joka lauantai 
klo 14 Aleksanterin kirkon alapuolella 
olevalta suihkulähteeltä. Kävelyretkel-
lä ei ole mukana etukäteen sovittua 
ohjaajaa. Paikalle saapuneet päättävät 
yhdessä päivän kävelykohteen.
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Epäilijän kirkko: Samuli Putro vieraana 
Musiikkipiirien älykkö Samuli Putro on 
yksi Suomen menestyneimmistä lau-
luntekijöistä, joka on tullut tunnetuksi 
Zen Café -yhtyeen laulajana. Nykyisin 
Putro tuottaa musiikkia itsenäisenä 
sooloartistina.

Putron albumi Keskellä Kesää 
ilmestyi alkuvuodesta 2021. Muusikko 
tunnetaan vaatimattomuudestaan 
sekä musiikistaan, joka kertoo aivan 
tavallisista ihmisistä. 

Putro ei ole kiinnostunut tähtey-
destä, vaan hän haluaisi mieluummin 
tulla tunnetuksi ajattoman musiikin 

tekijänä. Sanoituksissaan mies kes-
kittyy useimmiten yksityiskohtiin ja 
maalaa tarinaa kuuntelijan mieleen. 

Paljon jääkin rivien välistä luetta-
vaksi, mutta tässä piileekin Putron 
romanttisuuden salaisuus: kuulijan 
mielikuvitus itse määrittää, mitä lau-
lussa todella sanotaan. 

Samuli Putro perjantaina 3.2. kello 
18 Vanhassa kirkossa Keskustorilla. 

Vanhan kirkon Agnostikkoklubin 
tyyliin tehty jumalanpalvelus. Yleisra-
dio taltioi tapahtuman ja lähettää sen 
12.3. kello 10 Yle TV1.



TUKEA & APUA Oppilaitospapit ja oppi-

laitosdiakoni ovat opiske-

lijoiden ja henkilökunnan 

tukena TAMKissa ja Tampereen 

yliopistossa. Lisää: tampereen-

seurakunnat.fi/opiskelijat  

•	Ajantasaiset tiedot verkossa: tampereenseurakunnat.fi/tukeajaapua   

•	Mummon Kammarin avunvälitys 03 219 0711 arkisin ma–to kello 9–11, 
mummonkammari.fi/avuntarvitsijat   

•	Pappien puhelinpäivystys arkisin ma–pe kello 13–15 numerossa 040 804 8005   

•	Oman seurakunnan työntekijä tukee elämän eri tilanteissa.  
Apua saadakseen ei tarvitse olla seurakunnan jäsen.  

•	Diakoniatyöntekijät ovat tavoitettavissa puhelimitse tai sähköpostitse.  

•	Yhteystiedot löytyvät verkkosivuilta. 

DIAKONIAN VASTAANOTOT 

ETELÄINEN SEURAKUNTA  
tampereenseurakunnat.fi/etelainendiakonia  
Diakonian neuvontapuhelin arkisin ma–ke klo 10–12 
numerosta 040 804 8414. Tapaamiset ajanvarauk-
sella  

Lahjoitustili: OP FI 5157300810007241  
Viestikenttään 375000.1982410000       

HARJUN SEURAKUNTA  
tampereenseurakunnat.fi/harjudiakonia  
Diakonian neuvontapuhelin vastaa arkisin ma–ke 
klo 10–12 numerosta 050 466 0699. Tapaamiset 
ajanvarauksella  

MESSUKYLÄN SEURAKUNTA  
mediakonia.fi  
Diakonian neuvontapuhelin vastaa  
arkisin ma–to klo 9–12 numerosta  
040 804 8625 (ei voi lähettää viestejä).  
Tapaamiset ajanvarauksella  

TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA  
tampereenseurakunnat.fi/  
tuomiokirkkodiakonia  
Diakonian neuvontapuhelin vastaa arkisin ma–ke 
klo 10–12 numerosta  040 804 9999.  
Tapaamiset ajanvarauksella  

Lahjoitustilit: OP FI5157300810007241  
Nordea: FI8624593800002061  
Viestikenttään: 375000.1042410012  

TAMMERFORS SVENSKA FÖRSAMLING  
Hjälp och stöd till dig på svenska. Ta kontakt med 
diakon Kristina Strand-Ketonen, 050 527 2290,   
kristina.strand-ketonen@evl.fi eller diakon Essi 
Helisma, 040 489 5773, eila-sisko.helisma@evl.fi 
( jan-feb). 0m du vill träffas kan vi komma överens 
om tid och plats.  

KESKUSTELUAPUA   

Keskusteluapua perheille, joita vammaisuus 
koskettaa   
•	 Maarit Räikkä, erityisdiakoni   

040 804 8115, maarit.raikka@evl.fi  
•	 Sirpa Toivo, erityisdiakoniatyöntekijä   

050 561 1028, sirpa.toivo@evl.fi  
•	 Minna Sormunen, erityisdiakoniatyöntekijä    

040 804 8106, minna.sormunen@evl.fi   
•	 Pirjo Tuiskunen, pastori    

050 505 9073, pirjo.tuiskunen@evl.fi  
•	 Henkilökohtaista rippiä varten ota yhteyttä seu-

rakuntasi pappiin tai päivystävään pappiin. Pappi 
tai diakoni on tavattavissa torstaisin klo 16–18 
Aleksanterin kirkossa.  

•	 Pappi tai diakoni on tavattavissa torstaisin klo 
16–18 Aleksanterin kirkossa.  

•	 LIKI-hanke tampereenseurakunnat.fi/likihanke 
Onko sinulla tai läheiselläsi huolta taloudellisista 
asioista, tukien hakemisesta tai tarvitset luotta-
muksellista keskusteluapua? Ota yhteyttä diako-
nia- ja sosiaalityön hankkeeseen: Tanja Hirvonen, 
050 560 8806, Anton Juuti, 041 731 3815, Virpi 
Savela-Saarinen, 050 574 4565  

•	 Palveleva puhelin 0400 221 180 joka ilta klo 
18–24. Palveleva chat avoinna maanantaista per-
jantaihin klo 12–20: evl.fi/kirkonkeskusteluapu       

•	 Kyrkans samtalstjänst. Telefonjouren har öppet 
varje kväll klockan 20–23, 040 022 1190. Chatten 
är öppen måndag till torsdag klockan 19–21 på 
adressen samtalstjanst.fi  

•	 Oppilaitospapit ja oppilaitosdiakoni ovat opis-
kelijoiden ja henkilökunnan tukena toisen asteen 
ammatillisissa oppilaitoksissa, TAMKissa ja Tam-
pereen yliopistossa. Lisää: tampereenseurakun-
nat.fi/opiskelijat  

•	 Perheneuvonnan asiakkaaksi voi tulla yksin tai 
kumppanin kanssa. Yhteydenotot arkisin ma–pe 
klo 10–11, 040 804 8100, perheneuvonta.tampe-
re@evl.fi     

•	 Sairaalapapit tukevat potilaita, läheisiä ja hoi-
tohenkilökuntaa. Sairaalapapin tavoittaa joko 
sairaalan henkilökunnan kautta tai ottamalla 
suoraan yhteyttä sairaalapappiin ma–su klo 8–22 
tampereenseurakunnat.fi/sairaalapappi     

•	 Sekasin-chat Keskustelualusta 12–29-vuotiaille 
ma–pe klo 9–24 ja sekä la ja su klo 15–24. Jotta 
kukaan nuori ei jäisi pahan olonsa kanssa yksin.  
sekasin247.fi 

•	 Surun aikana yhteyttä voi ottaa pappiin tai 
muuhun seurakunnan työntekijään. Seurakun-
nissa järjestetään myös sururyhmiä läheisensä 
menettäneille. Tietoa ryhmistä saa seurakuntien 
työntekijöiltä ja osoitteesta:    
tampereenseurakunnat.fi/surussa  

•	 Muutamilla isoilla työpaikoilla on nimetyt työ-
paikkapapit ja työpaikkadiakoni, joiden kanssa 
voi keskustella luottamuksellisesti.  Lisätietoja: 
tampereenseurakunnat.fi/tyopaikkapappi  

•	 TampereMission Aamukorva 03 213 3533 ( joka 
aamu klo 6–9). Kuunteleva ja keskusteluapua 
tarjoava palvelu, erityisesti ikääntyneille    

•	 Kertaluontoista Walk in -terapiaa voi saada 
Keskustorin Vanhassa kirkossa maanantaisin klo 
13–17 ja Hervannan Yhteisökeskus L8:ssa keski-
viikkoisin klo 12–16. Terapiaan voi kävellä sisään 
ilman ajanvarausta. Lisätietoja: walkin.fi  

MUMMON KAMMARI  

Mummon Kammarin avunvälitys  
ma–to klo 9–11, 03 219 0711 tai    
mummonkammari.fi/avuntarvitsijat  

•	 Mummon Kammarin keikkavapaaehtoiset tulevat 
avuksi asiointi- ja kauppareissuille sekä lääkäri-
käynneille. Kaverin voi saada myös ulkoiluun. 

•	 Talkkari Pikkaraiset auttavat mielellään kodin 

pienissä töissä: lamppujen vaihto, palovaroitti-
mien asennus, pienet pihatyöt ja taulujen kiinnitys 
ovat tavallisimpia tehtäviä, joihin voi pyytää apua. 
Palvelu yli 65-vuotiaille tamperelaisille kodeissa ja 
palvelutaloissa asuville.  

YHTEISÖRUOKAILUT           

ETELÄINEN SEURAKUNTA
•	 Hervannan kirkko, Lindforsinkatu 7.  

Kantapöytä ti–to klo 11–13, 3 €
•	 Nekalan seurakuntatalo, ravintola Kierto    

ti–to klo 12–14, 3/6 €

HARJUN SEURAKUNTA
•	 Tesoman kirkko, ruokailu ti klo 11–12.30, 2 €  
•	 Tesoman kirkko, aamupala ke klo 9–10.30, 1 €  
•	 Pispalan kirkko, ruokailu ti klo 11–12.30, 2 €  
•	 Lielahden kirkko, ruokailu ke klo 11–12.30, 2 €   

Alle 13-vuotiaat lapset maksutta ruokailuihin.   

•	 Yhteinen keittiö, Tesoman kirkko to 16.2., 2.3., 16.3., 
30.3., 13.4., 27.4. ja 25.5. klo 15–18. Lisätiedot Riitta 
Mäkelä, 040 578 4520  

MESSUKYLÄN SEURAKUNTA  
•	 Diakonian Ruokatunti keskiviikkoisin Linnainmaan 

seurakuntakeskuksella, Korpikodinkatu 2, klo 
12–13, 2 € 

•	 Soppatykki Kauksun Kulman pihassa, Keskisen-
katu 5. Ilmainen keittotarjoilu klo 12–13 (tai niin 
kauan kuin soppaa riittää). Perjantaisin 24.2. asti 

TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA  
•	 Diakoniaruokailu to klo 11–12.30 Kalevan kirkolla. 

Hinta 3 €. Hartaus klo 11.45     

LAHJOITA RUOKA-APUUN   
Tampereen ev.lut. seurakunnat kerää varoja elin-
tarvikkeiden ja hygieniatuotteiden hankkimiseksi 
voidakseen avustaa taloudelliseen ahdinkoon 
joutuneita tamperelaisia. Apu koordinoidaan perille 
Ruokapankin kautta. Lisätietoja:  
ruokapankkitampere.fi  

MONIKULTTUURINEN TYÖ  

MULTICULTURAL WORK, MARHABAN-KESKUS  
Kansainvälinen olohuone, jossa voi tavata muita 
ihmisiä ja innostua monista asioista.     
Kalevan kirkko, sali 5, Liisanpuisto 1.     

Meeting place and living room for people from diffe-
rent cultures. Avoinna ti–to 13–16. More information: 
maria.haapavaara@evl.fi, 040 804 8785,   

More information:     
maria.haapavaara@evl.fi, 040 804 8785       
FB: Marhaban-Tampere       
IG: marhaban.tampere    

JULKAISIJA: Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä,  03 219 0111,  tampereenseurakunnat.fi  Silta-lehti: siltalehti.fi, toimitus@siltalehti.fi


